
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/692/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Daleszyce oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, mających 

siedzibę na obszarze Gminy Daleszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 900) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/106/2019 Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Daleszyce oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze Gminy Daleszyce 
poz. 10 w załączniku nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

10. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Świętej 
Jadwigi Królowej w Borkowie prowadzona 
przez Stowarzyszenie Wspólne Dobro wsi 
Borkówi Trzemosna 

Borków ul. Klonowa 72, 
26-021 Daleszyce 

wieś: Borków, Trzemosna 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Siwonia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 3576


	UCHWAŁA NR LXXX/692/2023 RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-06T11:59:31+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




